
 

 1 / 1 
 

 

Številka: 422-41/2019-7 

Datum: 10. 10. 2019 

 

Na podlagi 218. c člena in 218. č člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – 

uradno prečiščeno besedilo) izdajam 

 

SKLEP 

O DOLOČITVI JAVNE RAZGRNITVE EVIDENCE NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 

ZEMLJIŠČA ZA LETO 2020 

 

Javna razgrnitev evidence nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto 2020 bo potekala v 

obdobju od 15. 10. 2019 do 15. 11. 2019 v veliki sejni sobi Občine Medvode, Cesta komandanta 

Staneta 12 in sicer: 

vsak ponedeljek, torek in četrtek od 8.00 do 15.00 ure,  

sredo od 12.00 do 17.30 ure in 

petek od 8.00 do 11.00 ure. 

 

 

 

 

 Nejc Smole 

 župan 

 

Prilogi: 

- Obvestilo 

- Obrazec za pripombe 


